imóvel contemplado no sorteio, de acordo com o cadastro de contribuintes existentes na 

Prefeitura de Paranatinga/MT. 

Art. 4° Para atender as despesas decorrentes desta Lei, fica o poder 

executivo autorizado a abrir crédito adicional especial, nos termos do artigo 41, inciso II 

da Lei 4.320/64, no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), para atender a seguinte 

dotação orçamentária disposta no orçamento vigente: 

Órgão 02 – Gabinete do Prefeito 

Unidade 001 – Gabinete do Prefeito 

Função 04 - Administração 

Subfunção 122 - Administração Geral 

Programa 0001 -  Gestão e Manutenção Administrativa e Financeira